DIERENARTSENPRAKTIIK ISCAVETS

Dierenartsen Cathy Tourlouse — Femke Vandenbussche — Aurélie Verschelden

Terhulpensesteenweg 246

3090 Overijse

BEKNOPTE TARIEFLIST (EURO, 21% BTW INCLUSIEF)

Consult

Consult nabehandeling
Consult spoed

Consult huisbezoek

Consult huisbezoek spoed
Consult nacht

Consult weekend

Consult weekend nacht
Consult weekend huisbezoek
Consult weekend huisbezoek nacht
Consult bijkomend dier
Nagelknip

Anaalklieren ledigen
Castratie kat

Ovariéctomie kat

Castratie hond <15kg
Castratie hond >15kg
Castratie hond >30kg
Castratie hond >45kg
Castratie hond >60kg
Ovariéctomie hond <15kg
Ovariéctomie hond >15kg
Ovariéctomie hond >30kg
Ovariéctomie hond >45kg
Ovariéctomie hond >60kg
Ovariohysterectomie <15kg
Ovariohysterectomie >15kg
Ovariohysterectomie >30kg

44,93

28,80

64,44

60,75

76,73

102,93

79,86

102,93

104,05

126,30

28,80

14,87

20,96

90,45

203,62

Ongeveer 260,00
Ongeveer 320,00
Ongeveer 360,00
Ongeveer 390,00
Ongeveer 420,00
Ongeveer 380,00
Ongeveer 430,00
Ongeveer 460,00
Ongeveer 490,00
Ongeveer 530,00
Ongeveer 470,00
Ongeveer 530,00
Ongeveer 560,00



Ovariohysterectomie >45kg
Ovariohysterectomie >60kg

Castratie konijn

Ovariohysterectomie konijn

Andere operaties: opbouwtarief en ifv gewicht en tijd
VACCINATIES HOND

Vaccin cocktail, incl. parainfluenza (DHPPi L4)
Vaccin cocktail (DHPL4)

Vaccin leptospirose (L4)

Vaccin kennelhoest, inspuiting (Pn)
Vaccin kennelhoest, neusdruppel (BbPi)
Vaccin pup (DHP)

Vaccin hondsdolheid

VACCINATIES KAT

Vaccin kattenziekte/niesziekte/leucose
Vaccin kattenziekte/niesziekte

Vaccin leucose

Vaccin niesziekte

Vaccin hondsdolheid

VACCINATIES KONIJN

Viaccin konijn VHD type 1 en 2/myxomatose
BIJKOMENDE ONDERZOEKEN
Bloedstaalname

Bloedonderzoek rabiésantistoffen
Bloedonderzoek FelV/FIV
Bloedonderzoek glycemie
Bloedonderzoek hematologie
Bloedonderzoek comprehensive
Bloedonderzoek schildklier
Bloeddrukmeting

Microscoop: afdruk/afkrabsel
Microscoop: kleuring

Echografie abdomen

Echografie hart

Radiografie eerste opname
Radiografie volgende opname
Radiografie dentaal (volledige mond)
Oog fluoresceine

Oog STT

Oog oogdrukmeting

Ongeveer 600,00
Ongeveer 630,00
Ongeveer 105,00
Ongeveer 210,00
Op aanvraag

34,75
32,10
20,44
37,51
33,49
21,10
23,81

55,93
30,10
41,48
23,42
23,81

55,27

24,53
115,92

49,50

7,31

19,10

64,32

41,06

23,13

13,51

20,27
(28,51 -) 93,57
197,35

67,68

46,06

32,81

10,48

10,48

20,96



Blaaspunctie | 14,18
Urineonderzoek | 24,53

Inspuiting (zonder product) | 9,44

Groepscrematie ifv gewicht | 17,89 193,27

Microchip plaatsing | 36,52
Microchip registratie DoglD | 14,12

Microchip registratie CatID | 3,62
Administratie registratie @ 19,69
Europees paspoort | 16,23
Voorschrift | 11,54
Hospitalisatie | 47,04
Hospitalisatie intensief | 87,58
Infuus aanleggen | 35,39
Verzuimvergoeding | 30,00

BEROEPSORGANISATIE WAARBIJ DE ONDERNEMING IS INGESCHREVEN

Dierenarts is een gereglementeerd beroep. De onderneming is ingeschreven bij volgende
beroepsvereniging:

De Orde der Dierenartsen
Salisburylaan 54
9820 Merelbeke
Tel 09/225.51.18 — fax 09/225.54.95

e-mail: info@ordederdierenartsen.be

www.ordederdierenartsen.be



mailto:info@ordederdierenartsen.be
http://www.ordederdierenartsen.be/

BEROEPSREGELS

Dierenartsen dienen zich te houden aan ‘De Code der Plichtenleer’. Deze gedragscode is raadpleegbaar
in het Nederlands via de website van De Orde der Dierenartsen (www.ordederdierenartsen.be).

MEDISCHE BEELDVORMING

De onderneming beschikt over de nodige vergunningen inzake medische beeldvorming. De bevoegde
autoriteit ter zake:

Federal Agentschap voor Nucleaire Controle
Department Gezondheid & Leefmilieu
Dienst Bescherming van de Gezondheid
Ravensteinstraat 36
1000 Brussel

e-mail: meldpunt@fanc-fgov.be

www.fanc-fgov.be

GENEESMIDDELENDEPOT

De onderneming beschikt over een identificatienummer als geneesmiddelendepot. De bevoegde
autoriteit ter zake:

Federal Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten
FAGG — DG Inspectie
Afdeling Aflevering
Eurostation Il, Victor Hortaplein 450/40
1000 Brussel
Tel 02/524.80.00

e-mail: inspection@fagg.be



http://www.ordederdierenartsen.be/
mailto:meldpunt@fanc-fgov.be
http://www.fanc-fgov.be/
mailto:inspection@fagg.be

VERZEKERING BEROEPSAANSPRAKELIJKHEID
Federale Verzekeringen
Stoofstraat 12
1000 Brussel

www.federale.be

Territoriale draagwijdte: overal ter wereld

ALGEMENE VERKOOPSVOORWAARDEN

Elke dienst of verkoop veronderstelt een contante betaling — cash of Maestro. Goede rekeningen maken
goede vrienden.

Indien bij uitzondering hiervan afgeweken wordt, gelden volgende factuurvoorwaarden:
1. Alle facturen zijn betaalbaar op rekeningnummer IBAN BE88 9501 7069 1841, BIC CTBKBEBX ten

laatste op de vervaldatum vermeld op de factuur.

2. Ingeval van gehele of gedeeltelijke niet-betaling op de vervaldag is van rechtswege een intrest van 1%
per maand verschuldigd en zal een rechtsgeldige boeteclausule van 15% in rekening gebracht worden,
zonder ingebrekestelling en met een minimum van 25 euro (art. 1244 B.W.).

3. De factuurvoorwaarden worden als aanvaard beschouwd, bij gebreke aan schriftelijk protest binnen
de acht dagen. Alle betwistingen behoren zonder uitzondering tot de bevoegdheid van de Rechtbanken
van Eerste Aanleg te Brussel, en tot het Vredegerecht van Overijse.

Desgevallend wordt een schulderkentenis opgesteld.


http://www.federale.be/

